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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS AL 31 DE MARZO DE 2018

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito 0 0
THulos vy Valores 0 0
Arrendamientos financieros 0 0
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bitateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
SUBTOTAL CORTO PLAZO 0 0
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos financieros ] ]

DEUDA EXTERNA




Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
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20,933.93

20,933.93
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150,963.41

150,963.41

resultados del Municipio de Ajacubea
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Bajo protesta de decir verdad declarampds qui las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y noa_m:m: Sam la _aoﬁamoa: adﬂmaam a la situacion y/o los
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SINDICO MUNI IRAL




